Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



ERRATA DECRETO MUNICIPAL Nº 040/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

O Decreto Municipal nº 038/2018, de 02 de fevereiro de 2018, publicado na Edição nº 221 do dia 05 de fevereiro de 2018, do Diário Oficial do Município de Várzea da Roça, Estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação, a seguinte correção: Onde se lê: "MARIA LUIZA DOS SANTOS." Leia-se: "MARIA LUÍZA SANTOS SILVA."

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 02 de Fevereiro de 2018.

LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

DECRETO MUNICIPAL Nº 040/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

Nomeia aprovada no Concurso Público 001/2008 e, dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. **MARIA LUIZA DOS SANTOS SILVA**, aprovada no concurso público homologado pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o cargo de **Cozinheira**, no quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 02 de Fevereiro de 2018.

LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça — Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br